



18.03.2014

OTJ/14

14

Peruskoulujen ja ruotsinkielisten päiväkotien erityiskuljetusten hankinta lv. 2014 - 2016

HEL 2013-015219 T 02 08 02 00

Päätösehdotus

Opetuslautakunta päättää, että Helsingin kaupungin koulujen ja ruotsinkielisten päiväkotien erityis- ja invakuljetukset hankitaan lukuvuodeksi 2014–2016 A-Trafik Oy:n, Javatrans Oy:n, Kajon Oy:n, Kuninkaantien Liikenne Oy:n, Mr. Taxi Oy:n, Suomen Taxi-Service Oy:n ja Uudenmaan Osuusbussit osuuskunnan tarjousten mukaisin hinnoin ja ehdoin sekä esittelijän esittämin perusteluin kuitenkin siten, että oppilas- ja lapsimäärät ja siten kuljetukset tarkentuvat todellisten kuljetuksiin oikeutettujen oppilaiden mukaisesti.

Lisäksi opetuslautakunta päättää hylätä Service Center Fin Oy:n tarjouksen tarjouspyynnön vastaisena.

Ne koulut ja päiväkodit, joihin ei jätetty tarjousta, hankitaan suoraan hankintana tämän päätöksen mukaisin ehdoin.

Lopuksi opetuslautakunta päättää oikeuttaa opetustoimen johtajan tekemään palveluhankinnan kohteesta tarjouspyyntöön, palvelukuvaukseen ja sen liitteisiin sekä annettuihin tarjouksiin perustuvat hankintasopimukset tarjouspyynnön liitteenä olevan sopimusluonnosten mukaisena esittelijän esittämällä tavalla.

Esittelijän perustelut

Tila- ja hankintapalvelut on kilpailuttanut Helsingin kaupungin peruskoulujen erityiskuljetukset lukuvuodeksi 2014–2016. Hankintamenettelyä käytettiin avointa menettelyä ja tarjouspyynnöstä julkaistiin ilmoitus sähköisessä tietokannassa www.hankintailmoitukset.fi 13.12.2013.

Kuljetuspalveluja koskevia tarjouksia jätti 11 toimittajaa määräpäivään 10.1.2014 klo 12.00 mennessä.

Tarjouksen jättivät A-Trafik Oy, Inva-Taksi Oy, Javatrans Oy, Kajon Oy, Kuninkaantien Liikenne Oy, Mr. Taxi Oy, Tmi Puistolalan Palvelut, Service Center Fin Oy, Suomen Taksi-Service Oy, Taksikuljetus Oy ja Uudenmaan Osuusbussit osuuskunta.

Kilpailutus koski 84 koulun, 1 esikoulun ja 2 päiväkodin erityiskuljetuksia. Erityiskuljetukset, yksittäin kuljetettavat,



invataksikuljetukset (oppilas käyttää pyörätuolia tai muuta apuvälinettä) ja ruotsinkielisen päivähoidon kuljetukset tuli tarjota erikseen. Osatarjousta yhden hankinnan kohteeseen (koulun/päiväkodin) sisällä ei hyväksytty. Erityis- ja invakuljetukset olivat vertailuperusteita.

Sopimuskausi on 2-vuotinen ja se alkaa 1.8.2014 ja päättyy 30.6.2016.

Tarjouspyyntö sisältää option enintään kahden (2) vuoden ajaksi. Päätös option käytöstä tulee tehdä kuusi (6) kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä.

Kuljetuspalveluiden hankinnan vuotuinen kokonaisarvo on n. 5,2 milj. euroa, alv. 0 % ja koko sopimuskauden kokonaisuudessaan 2-vuoden option n. 21 milj. euroa alv. 0 %.

Tarjouskäsittelyn ensimmäisessä vaiheessa tarkastettiin tarjoajien kelpoisuus ja tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus. Kelpoisuusehdot täyttäneet ja tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen tehnyt hyväksyttiin kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailuun.

Esittelijä esittää, että Service Center Fin Oy:n tarjous hylätään, koska palvelun tarjoaja on antanut tarjouspyynnön vastaisen tarjouksen.

Kuljetuspalvelujen kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailuun hyväksyttiin:

A-Trafik Oy, Inva-Taksi Oy, Javatrans Oy, Kajon Oy, Kuninkaantien Liikenne Oy, Mr. Taxi Oy, Tmi Puistolän Palvelut, Suomen Taksi-Service Oy, Taksikuljetus Oy ja Uudenmaan Osuusbussit osuuskunta.

Kuljetuspalvelun kokonaistaloudellisesti edullisinta tarjousta arvioitiin seuraavien arviointikriteereiden mukaan:

1. Hinta, 60 %

- erityiskuljetukset (päivänhinta/oppilas/koulu/esikoulu/päiväkoti)

- invataksikuljetukset (päivänhinta/oppilas/koulu/esikoulu/päiväkoti)

Tarjoushinnaltaan edullisin tarjous saa 60 vertailupistettä. Muiden tarjousten vertailupisteet lasketaan seuraavasti: Tarjouksen vertailupistemäärä = edullisimman tarjouksen tarjoushinta (X) jaettuna asianomaisen tarjouksen tarjoushinnalla (Y) ja kerrottuna 60 pisteellä. Laskukaava on $X/Y \times 60$ pistettä.

2. Palvelun laadun edellytykset, 40 %.

2.1 Kuljetuskalusto 20 %, 20 pistettä

Arvioinnissa kiinnitettiin huomiota kalustoon ja Euro-normeihin siten, että jos oppilaskuljetuksiin käytettävästä kalustosta vähintään 20 %



täyttää Euro 6-normin, saa siitä 20 pistettä ja jos vähintään 20 % täyttää Euro 5-normin, saa siitä 10 pistettä.

2.2. Laadunhallinta ja ympäristöasiat, 20 %, 20 pistettä

Arvioinnissa kiinnitettiin huomiota siihen, miten laadunhallinta sisältäen ympäristöasiat on yrityksessä käytännössä järjestetty:

- sähköiset järjestelmät päivittäisessä laadun seurannassa, asiakkaalla/tilaajalla mahdollisuudet järjestelmän käyttöön, 10 pistettä
- yrityksellä on ympäristöjärjestelmä tai muulla tavoin näytettävissä, että ympäristöasiat ovat osana laatujärjestelmää, esim. kuljetusalan energiatodistus tai muu vastaava, 10 pistettä.

Eniten laatupisteitä saanut tarjous saa enintään 40 vertailupistettä. Muiden tarjousten vertailupisteet lasketaan seuraavasti: Tarjouksen vertailupistemäärä = asianomaisen tarjouksen saamat laatupisteet (Y) jaettuna eniten laatupisteitä saaneen tarjouksen laatupisteillä (X) ja kerrottuna 40 pisteellä. Laskukaava on $Y/X \times 40$ pistettä.

Yksittäin kuljetettaville ja lisäkuljetuksille eli koulutoimintaan liittyville esim. luokkaretkille, teatterikäynneille, museokäynneille jne. pyydettiin kiinteä, arvonlisäveroton koulukohtainen hinta/oppilas. Edellä mainittujen kuljetusten osuutta ei vertailtu. Edellä mainitut kuljetukset hankitaan tarjousten mukaisesti halvimman hinnan perusteella.

Hankinnassa on käytetty kestävän kehityksen periaatteita.

Palveluhankinnan kohteesta tulee tehdä tarjouspyyntöön, palvelukuvaukseen ja sen liitteisiin sekä annettuihin tarjouksiin perustuvat hankintasopimukset tarjouspyynnön liitteenä olevan sopimusluonnoksen mukaisena.

Ne koulut ja päiväkodit, joihin ei jätetty yhtään tarjousta, esitetään hankittavaksi suoraan hankintana tämän päätöksen mukaisin ehdoin.

Esittelijä katsoo, että hankintasopimus voidaan allekirjoittaa ja panna täytäntöön vain mainituilla edellytyksillä, mikä tarkoittaa mm. sitä, että kuljetuskalusto ja esitetyt sähköiset järjestelmät ovat tarjouspyynnön mukaisia ja yritys asettaa vakuudet sopimusluonnoksessa edellytetyllä tavalla.

Esittelijä

opetustoimen johtaja
Rauno Jarnila

Lisätiedot

Päivi Koskinen, hankintapäällikkö, puhelin: 310 86341
paivi.koskinen(a)hel.fi

Postiosoite

Käyntiosoite

Puhelin

Y-tunnus

Tilinro

Faksi

Alv.nro



Liitteet

- 1 Salassa pidettävä (JulkL 24 § 1 mom 20 k.)
- 2 Salassa pidettävä (JulkL 24 § 1 mom 20 k.)
- 3 Salassa pidettävä (JulkL 24 § 1 mom 20 k.)
- 4 Salassa pidettävä (JulkL 24 § 1 mom 20 k.)

Otteet

Ote

Otteen saajat

Otteen liitteet

Esitysteksti
Muutoksenhaku
hankintapäätökseen,
opetuslautakunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4